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معاون امنیتی و انتظامی استاندار آذربایجان شرقی:

مراکز اسناد و کتابخانه ملی حافظه تاریخی و هویتی کشور هستند

معاون امنیتی و انتظامی استاندار آذربایجان شرقی گفت: مجموعه مراکز اسناد و کتابخانه ملی، حافظه تاریخی و هویتی

کشور محسوب می شود و از اسناد موجود در آنها می توان برای اثبات هویت و تمدن خود استفاده کرد.

به گزارش روابط عمومی استانداری آذربایجان شرقی، جعفر رزمی در مراسم معارفه سرپرستمرکز اسناد و کتابخانه ملی شمالغرب در تبریز افزود: کشورهایی که تاریخ زیاد طولانی در

دنیا ندارند، به دنبال تاریخ سازی برای خود هستند و تلاش می کنند هویت های جعلی برای خود بسازند و در این روند با مصادره مشاهیر ملی کشورهای مختلف و مطرح کردن

آن ها در مجامع بین المللی، نشان دهند که ملت های باسابقه هستند.

وی اظهار کرد: ادعای کشورهای مختلف نسبت به سرزمین های دیگر در راستای تاریخ سازی بوده و با اسناد تاریخی می توان ادعای کذب این کشورها را ثابت کرد.

معاون امنیتی و انتظامی استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به ادعای مالکیت جزایی سه گانه جمهوری اسلامی از سوی امارات متحده عربی، گفت: شواهد و اسناد تاریخی متعددی

وجود دارد که گویای سابقه تمدنی و اصالت این جزایر و مالکیت کشور ما بر این جزایر و ادعای کذب این کشور است.

رزمی، با بیان اینکه تبریز دارای سابقه تاریخی زیادی است، ادامه داد: اگر بتوان اسناد موجود این شهر را در اختیار جوانان قرار داد، آنان با هویت تاریخی خود مطلع و آشنا خواهند

شد.

وی با تاکید بر اینکه عمده تلاش تمدن غرب، فاصله انداختن بین هویت ملت ها با نسل فعلی است، یادآور شد: در تمدن غرب به زمان حال بیشتر توجه می کنند ولی در آیات و

روایت های قرآنی ما بر عبرت گیری از گذشته تاکید شده است.

معاون امنیتی و انتظامی استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به پیشرفت های کنونی در زمینه فناوری و تکنولوژی، گفت: این فناوری های پیشرفته، امکان جمع آوری داده های

بیشتری را برای ثبت و ضبط اسناد تاریخی فراهم کرده است و باید از آن ها در این زمینه استفاده کرد.

رزمی، با اشاره به اهمیت حفظ تاریخ شفاهی، ادامه داد: باید در این زمینه نیز تلاش بیشتری شود و از این حوزه غافل نماند زیرا این تاریخ شفاهی در مقاطع تخصصی قابل

استفاده است.

در این مراسم «جهانبخش سلمانیان» به عنوان سرپرست اسناد و کتابخانه ملی شمالغرب کشور معرفی و از خدمات «غلامعلی پاشازاده» قدردانی شد.
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